
 

C o m u n e  d i  S a r r o c h  
C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  C a g l i a r i  

* * * * * *  

A r e a  P o l i t i c h e  S o c i a l i  e  S e r v i z i  a l l a  P e r s o n a  
 

 

 

Via Giotto 1 09018 Sarroch Tel. 070-90926270 – Fax 070-90926288 

E-mail: francesco.mastinu@comune.sarroch.ca.it - Pec: serviziosocialesarroch@pec.it 

 

 

Prot. n. _____ del 26.11.2018 

 

AVVISO RINVIO SEDUTA DI GARA 

PROCEDURA APERTA INFORMATIZZATA PER L’AFFIDAMENTO 

DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA EDUCATIVA DOMICILIARE E 

SPECIALISTICA SCOLASTICA, SEGRETARIATO SOCIALE 

CIG 7613383A65 

 

 

In riferimento alla procedura di gara, si comunica che a causa di lavori di 

manutenzione della rete dati, la prima seduta pubblica fissata per il giorno 26.11.2018 

alle ore 15.30, è rinviata a martedì 27.11.2018 alle ore 10.00 presso gli uffici del 

Servizio Sociale nei locali del Centro di Aggregazione Sociale, in via Giotto 1 – 

Sarroch. 

 

Per ulteriori informazioni e chiarimenti è possibile contattare: 

R.U.P. A.S. Francesco Mastinu 

Tel.: +39 07090926270 - Fax: +39 07090926288 

E-mail: francesco.mastinu@comune.sarroch.ca.it 

 

 

Sarroch, 26.11.2018 

Il Responsabile dell’Area 

A.S. Francesco Mastinu 
(firmato digitalmente) 

COMUNE DI SARROCH - c_i443 - 0011125 - Uscita - 26/11/2018 - 12:55

mailto:francesco.mastinu@comune.sarroch.ca.it

